PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MONTE AZUL PAULISTA
ESTADO DE SÀO PAULO

Praca Rio Branco no.86 - CEP í4.730-000

LEI NO 2.í80, DE 18 DE JUNHO DE 2Oí9.

DEPÔE SOBRE: 'Aprova o Protocolo de
lntenÇôes do Consórcio Público lntermunicipal de
Gestão do Desenvolvimento Regional da Região
Administrativa de Barretos com os municipios de
Allair. Barretos, Bebedouro. Cajobi, Colômbia,
Embaúba, Estáncia TuÍísticâ de Olímpia, Guaira,
Jaborandi. Monte Azul Paulista. Palmares
Paulista, Paraíso, Severinia, Taquaral, Íerra
Roxa. Vista Alegre do Alto e dá outras
providências".

ÍIIARCELO OTAVIANO OOS SANTOS, PÍeíeito de
Monte Azul Paulista. usando de suas atribuiÇôes legais,

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele
sanciona e promulga a seguinte Lei:

ARTIGO í"- Fica aprovado o Protocolo de intençóes do Consórcio Público
lntermunicapal de Gestáo do Oesenvolvimento Regional dâ Regiáo Admrnistratrve de
Barrelos com os Municipios de Altaar, Barretos, Bebedouro, Cajobi. Colômbia.
Embaúba, Estáncja Turística de Olímpia, Guaíra, Jaborandi, Monte Azul Paulista,
Palmâres Paulasta, Paraiso, SeveÍinia, Tequeral, lerra Roxa, Vista Alegrê do Alto, que
ficâ fâzendo paÍle integrente desta Lei

ARTIGO 2' - As despesas decorrentes da execuÉo desta Lei correráo por
conta de dotaçôes próprias do oÍçamento. suplementâdas. se necessáno.

ARTIGO 30 - Esta lei enlrârá em vigor ne dete de sue publicaÉo revogando-se
as disposições em contrário, em especial aLei no2.094. de 15 de marpde2017.

Monte Azul Peulista. 18 de .iunh
lo

\
MARCE AVIANO DOS SANTOS

Prefeito do Mu nicipio

RegislÍada e Publicáda no expediente
Prêfeiture Municipal de Monte Azul Paulisla, Estado de Sáo Peulo
201g.

da Secretanâ-dá
. 18 dglsrí'o de

ANO DOS §ANTOSMA
Prefêito do [il uni,êipio

\\\

n .
^'§